FRANCE
FILTRES CÉRAMIQUES
POUR CHAUDIÈRES BIOMASSE
LE BOIS ÉNERGIE
ZÉRO
PARTICULE0
2
Particules fines volatiles Poussières non volatiles

absorbée
( kW ) *
Nbre de
buses
d'injection air
comprimé
Diamètre du
bypass
( mm )
Volume du
tiroir de
décendrage
( l )
Traçage
du filtre
BMFL300 < 60 20 300 440 1,5 0,6 4 150 31,50  NA
BMFL530 60 à 100 36 530 570 2,2 0,89 6 150 53,20  NA
BMFL620 100 à 150 42 620 600 2,2 0,89 6 150 62,00  NA
BMFL1030 150 à 200 70 1030 880 4 1,42 10 200 134,20  NA
BMFL1300 200 à 250 90 1300 1100 4 1,64 10 200 162,10  NA
BMFL1600 300 110 1600 1200 4 1,97 10 200 189,90  NA
BMFL1900 400 130 1900 1300 5,5 2,2 10 250 204,60  NA
BMFL2200 500 150 2200 1410 5,5 2,8 10 250 234,60  NA
BMFL2650 600 180 2650 1575 5,5 3,4 10 250 270,00  NA
BMFL3050 600 à 800 208 3050 1750 7,5 3,8 12 300 307,20  NA
BMFL3800 800 à 1000 256 3800 1920 7,5 4 16 300 380,00  NA
BMFL4700 1000 320 4700 2400 11 5,3 16 400 470,00  NA
* @200°c @50Hz
Gamme de filtres BMF
Gamme de puissance de chaudière :
de 100 kW à 1 MW

comprimé
Diamètre
du bypass
( mm )
Volume du
cendrier
( l )
Nbre de
vis de
décendrage
Traçage
du filtre
HTPL160 500 160 2300 1950 7,5 3,2 10 250 205 0  OPTION
HTPL208 600 208 3050 2150 7,5 4 16 250 205 0  OPTION
HTPL224 700 224 3300 2350 11 5 16 300 205 0  OPTION
HTMCL256 800 256 3800 2750 11 4,7 16 300 205 0  OPTION
HTMCL360 1 000 360 5300 3450 11 5,9 18 400 205 0  OPTION
HTMCL440 1300 à 1400 440 6250 4440 11 6,6 22 400 205 0  OPTION
HTMCL540 1 700 540 8000 5200 15 8,5 30 400 205 / 1000 1  OPTION
HTMCL600 2 000 600 9000 6000 15 9 30 500 205 / 1000 1  OPTION
ADL2200 500 150 2200 1910 5,5 3,2 10 250 2x240 2  OPTION
ADL2650 600 180 2650 2075 7,5 4 10 250 2x240 2  OPTION
ADL3350 800 224 3350 2250 11 5 12 300 2x240 2  OPTION
ADL3800 900 256 3800 2600 11 4,7 16 300 3x240 3  OPTION
ADL4700 1 000 320 4700 3100 11 5,9 16 400 3x240 3  OPTION
ADL5300 1 100 360 5300 3450 11 6,6 18 400 3x240 3  OPTION
ADL6250 1 300 420 6250 4200 15 8,5 22 400 4x240 4  OPTION
ADL7050 1 500 480 7050 4700 15 9 26 500 4x240 4 Long  OPTION
ADL7900 1 700 536 7900 5100 15 9,1 28 500 4x240 4 Long  OPTION
ADL9150 2 000 620 9150 5750 18,5 10,5 32 500 4x240 4 Long  OPTION
* @200°c @50Hz
Gamme de filtres HTMC
Gamme de puissance de chaudière :
de 500 kW à 14 MW